平成２８年１１月吉日

愛媛大学土木海洋会近畿支部
会員 各位

愛媛大学土木海洋会近畿支部
支部長       山 下    明
事務局      清 水 義 博

平成２９年度 愛媛大学土木海洋会近畿支部 新年会（兼 現役学生との交流会）のご案内

晩秋の候 会員のみなさまにおかれましては ますますご健勝のことと拝察申し上げます。

また、平素は、当支部の活動につきまして格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、平成２９年度新年会を下記のように開催致します。今回も、現役学生諸君に建設業界に関心を持ってもらう

ことと、併せて、我々の業界への就職支援を目的とする 業界説明会（16 社参加予定）を同時開催します。

（参考） １４：００～１７：３０に当支部が現役学生諸君(約４０名)を招いて、業界説明会（16 社参加予定）を実施。

説明会終了後、近畿支部新年会（夜の部）に、現役学生諸君、説明会参加者（採用担当者・ＯＢ）も合流してもらいます。

本部から吉井先生、安原先生、木下先生、見世さん他の教員の方々も参加される予定です。

さて、新年会は、今回も 前回同様、２部構成とし、昼の部は、１４：４５開演で
「愛媛大学ホームカミングデー in osaka」 を開催します。途中入場も歓迎です。

１．愛媛大学ホームカミングデーの様子を映像で紹介 １４：４５～１５：３０
  （11 月 12 日（土）開催）

  今回は、学長挨拶、2 月 6 日（土）放送の NHK ブラタモリに出演 の高橋名誉教授（教育学部）の

特別講演（地震予知関連）、チアリーデイング部の演技など の一部を紹介する予定です。

２．卒業生相互の情報交換 １５：３０～１６：３０

３．引率で来阪された先生方からの学科や研究内容の近況紹介等 １６：３０～

会場は、サロン風として堅苦しくない会場設定で、コーヒーとスナック（愛大ブランドの

「愛大どら焼き」など）を用意します（アルコールは夜までお待ちください）。コーヒーを

飲みながら、映像を見ながら、お話しを聞きながら、お集まりの方々（教員と卒業生

卒業生相互）で歓談して母校を懐かしんでいただきたいと思います。

また、「愛大グッズ（校名入りグッズ）」が当たる、抽選会も企画しています。

たくさんのみなさんにお越し頂き、母校の近況を知るとともに、先生方やＯＢの

みなさんと旧交を温めて頂きたいと願っております。

夜の部は、１８：００開宴で 、「近畿支部会員と現役学生、説明会参加者（採用担当者・OB）合同のﾊﾟｰﾃイ」です。

夜の部のみ参加でも、もちろん大歓迎です。

つきましては準備の都合もございますので、お手数ながら、参加希望の場合は、下記連絡先へ

平成 28 年１2 月 31 日(必着）迄に ご連絡下さる様お願い申し上げます。(昨年の参加は次ページの通り)
敬 具

記

日 時：平成２９年１月２１日(土） １４：４５開演 （夜の部は１８：００開宴）

場 所：大阪キャッスルホテル 大阪市中央区天満橋京町 1-1

(地下鉄谷町線、京阪電鉄 天満橋駅 真上)

TEL 06-6942-2401

会 費：６,000 円  (H19 以降卒業のみなさんは 2,000 円）

連絡先：清水義博(昭 52 年卒) 携帯 TEL： 090-5240-3016

E-mail： shimizu1027＠nifty.com

携帯 mail： shimizu1954＠docomo.ne.jp

昨年の風景